ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 16.02.2023 г.                                   п. Элита                                        №19-205р
О введении в штатное расписание муниципального бюджетного учреждения администрации Элитовского сельсовета «Спортивный клуб по месту жительства «Элита» должности инструктора-методиста физкультурно-спортивной организации
         Рассмотрев представленные материалы по вопросу введения в штатное расписание муниципального бюджетного учреждения администрации Элитовского сельсовета «спортивный клуб по месту жительства «Элита» должности инструктора-методиста физкультурно-спортивной организации в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
       В связи с увеличением объема работы спортивного клуба и в целях организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы, организации проведения спортивно-массовых мероприятий на территории муниципального образования Элитовский сельсовет, организации мероприятий по укреплению и развитию материально-технической базы, анализу итогов деятельности учреждения и планированию его работы на основании письма директора МБУ «СКМЖ «Элита» Ломакина Г. А.
         1. Ввести в штатное расписание муниципального бюджетного учреждения администрации Элитовского сельсовета «Спортивный клуб по месту жительства «Элита» должность инструктора-методиста физкультурно-спортивной организации в количестве 0,5 штатной единицы.
         2. Администрации Элитовского сельсовета обеспечить введение 0,5 штатной единицы с 01 марта 2023 года.
          3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

          4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Долматова Д. В.
Председатель Элитовского                         Глава Элитовского

сельского Совета депутатов                        сельсовета

____________ С. М. Яблонский                   ___________ В. В. Звягин